
 

 

UCHWAŁA NR 143.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia programu działalności Powiatowego Ośrodka Wsparcia 

„Razem raźniej” w Skwierzynie 

 

 

     Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grud-

nia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586,  

z późn. zm.) w uzgodnieniu z Wojewodą Lubuskim uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Zatwierdza się program działalności Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” 

w Skwierzynie uzgodniony z Wojewodą Lubuskim z dniu 3 grudnia 2019 r. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

ZARZĄD: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


